
           36/24/Vrá 

 

Statutární město Karlovy Vary 

odbor majetku města 

ve smyslu ustanovení § 39 odst. 1 zákonu č. 128/2000 Sb., zákonu o obcích 

 

zveřejňuje záměr 

 

uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu č. 9084000319 ze dne 25. 9. 2013 uzavřené mezi 

Statutárním městem Karlovy Vary, IČ: 00254657, se sídlem Moskevská 2035/21, 360 01 

Karlovy Vary na straně jedné jako pronajímatelem a obchodní společnosti TUNA KV s. r. o., 

IČ: 29121507, se sídlem Křižíkova 420/2, 360 01 Karlovy Vary na straně druhé jako nájemcem, 

jejímž předmětem je nájem pozemků p. č. 1731/9, p. č. 1732, 

p. č. 1733/10 a  p. č. 1731/10 vše v k. ú. Karlovy Vary, obec Karlovy Vary za roční nájemné 

197.835,- Kč včetně DPH. 

Předmětem Dodatku č. 1 bude změna splatnosti nájemného za rok 2024 a 2025, které je dle 

stávající smlouvy o nájmu splatné vždy k 31. 3. příslušného kalendářního roku, za který je 

nájemné hrazeno, a to nejpozději do 31. 12. 2025. Po uplynutí doby předmětné změny 

splatnosti, bude nadále nájemné hrazeno vždy k 31. 3. příslušného kalendářního roku, za který 

je nájemné hrazeno.  

Dále předmětem Dodatku č. 1 rovněž bude stanovení kompenzace za odložení splatnosti 

nájemného ve formě jednorázového úroku ve výši 5,75%, který bude připočten k částce 

nájemného. (jedná se o 2T REPO ČNB, platná ke dni projednání materiálu) 

 

Ke zveřejněnému záměru se zájemci mohou vyjádřit a v souladu se zákonem o obcích č. 

128/2000 Sb., § 39 předložit své nabídky. Poslední den předložení (doručení) nabídky je den 

ukončení zveřejnění výše uvedeného záměru.  

Bližší informace: 

V kanceláři č. dveří 224, II. Patro – odbor majetku města  

vyřizuje: Mgr. Lucie Vrábelová, tel: 353 151 251, l.vrabelova@mmkv.cz 

Vyvěšeno po dobu 17 dnů  

 

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA 

             Ing. Rostislav Matyáš, v. r.  

           vedoucí odboru majetku města 

 

 


